
 

Kehitysakatemia 2019; hakuohjeet 

Taustaa 

Ulkoministeriö on järjestänyt vuodesta 2010 alkaen vuosittain toimittajille perehdytysohjelmia 
kehityspolitiikkaan ja kehitysyhteistyöhön (Kehitysakatemia). Tähän mennessä ohjelmia on 
järjestetty yhdeksän.  

Kehitysakatemia 2019 

Kehitysakatemia sisältää kolme seminaaripäivää Helsingissä, alustavat seminaaripäivät ovat 
16.1., 30.1. ja 6.3., sekä noin viikon pituisen kenttämatkan Etiopiaan helmikuussa viikolla 7. 
Seminaaripäivien osalta muutokset ovat mahdollisia, niistä ilmoitetaan hyvissä ajoin etukäteen. 

Kenttämatka 

Etiopian kenttämatkalle lähtö ja paluu ajoittuvat viikonloppuihin, työpäiviä ohjelmassa on viisi, 
maanantaista perjantaihin. Tarkka matka-aikataulu ja -ohjelma vahvistuvat tammikuun 
alkupuolella. Kenttämatkalla varataan yhteisten tutustumiskohteiden ohella myös mahdollisuus 
omaehtoiseen työskentelyyn. 

Valinnat kurssille 

Osallistujien valinnoissa kiinnitetään huomiota hakijan perusteluihin, erityisesti siihen, miten 
hakija aikoo hyödyntää ohjelman antia journalistisessa työssään, miksi perehdytysohjelma on 
hänelle hyödyllinen ja mihin teemoihin hän pyrkii erityisesti syventymään.  

Kehitysakatemiaan valitaan noin 10 osallistujaa. Päätökset valinnoista tehdään 21.12. 
mennessä, ja niistä tiedotetaan valituille suoraan sähköpostitse sekä myös ulkoministeriön 
verkkosivuilla.  Ohjelmaan valittujen tulee vahvistaa osallistumisensa kahden viikon kuluessa 
päätöksestä. Ennen vahvistamista hakijan tulee varmistaa omalta medialtaan, että voi 
osallistua kurssille kokonaisuudessaan.  

Kustannukset 

Ulkoministeriö korvaa pääkaupungin ulkopuolelta Helsingin seminaaripäiviin osallistuvien 
matkakulut ja tarvittaessa majoituskulut valtion matkustussäännön mukaisesti. 
Pääkaupunkiseudulla asuvien mahdollisia kotimaan kuluja ei korvata. 

Kenttämatkojen osalta ulkoministeriö vastaa lentojärjestelyistä Helsinki-Addis Abeba-Helsinki 
sekä viisumien hankinnasta. UM järjestää myös majoituksen Etiopiassa sekä vastaa muista 
yhteisen kenttämatkaohjelman kuluista.  

Jos oma työnantajasi maksaa kenttämatkan kulut, ilmoita tämä mielellään jo 
hakuvaiheessa, mutta viimeistään vahvistaessasi osallistumisesi ohjelmaan. Tällöin 
lentovaraus tulee hoitaa itse ja hotellimajoitus maksaa luottokortilla itse kenttämatkan aikana.  


